

# W.C.R ApS

CVR. nr. 37090808

## Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Dirigent Jakob Dissing

**W.C.R ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**W.C.R ApS**

## **Selskabsoplysninger**

Selskabet	W.C.R ApS Marienbergvej 11 D, st. 4760 Vordingborg
CVR-nr.	37090808
Stiftelsesdato	4. september 2015
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	4. september 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jakob Dissing, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Den fremtidige udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>361.492</b>
Personaleomkostninger	1	-144.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-28.241
<b>Resultat før skat</b>		<b>188.342</b>
Skat af årets resultat		-42.990
<b>Årets resultat</b>		<b>145.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		145.352
<b>Resultatdisponering</b>		<b>145.352</b>

W.C.R ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>24.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		43.125
<b>Varebeholdninger</b>		<u>43.125</u>
Andre tilgodehavender		54.820
<b>Tilgodehavender</b>		<u>54.820</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>91.810</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>189.755</u>
<b>Aktiver</b>		<u>213.755</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		95.353
<b>Egenkapital</b>	2	<b>145.353</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.320
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.320</b>
Selskabsskat		41.670
Anden gæld		22.123
Mellemregning med anpartshaver		3.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.082</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>67.082</b>
<b>Passiver</b>		<b>213.755</b>
Eventualforpligtelser	3	

## Noter

2015/16

**1. Personalemkostninger**

Andre personalemkostninger

144.909

144.909**2. Egenkapitalopgørelse**

	<u>4/9 2015</u>	<u>Regulering</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2016</u>
Selskabskapital primo	1	49.999	0	50.000
Overført resultat	0	-49.999	145.352	95.353
	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>145.352</u>	<u>145.353</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.